2024 年 1 月吉日

会員各位

一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

会員交流企画 実行委員会

2023 年度 会員交流企画スポーツ大会の開催について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当協会の活動に置きまして、平素よりご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、当協会では会員相互の交流を目的として、下記の通り会員交流企画を開催す

る運びとなりました。本企画は、会員だけではなく会員のご家族も一緒に参加することがで

きます。皆様のご参加をお待ちしております。

謹白

記

日時： 2024 年 2 月 25 日（日） 10:00～12:00

場所： 富合雁回館     住所：熊本市南区富合町清藤 405-1

内容： ニュースポーツ体験（キンボール）、懇親会  詳細は別紙参照

参加費： 大人 1000 円  中学生以下 300 円

     ※会場費、物品使用料、保険料、景品、飲み物代

懇親会： 時間 12:30～14:30

場所 焼肉館 彩炉 南高江店

〒861-4106 熊本県熊本市南区南高江 5 丁目 7-84

     料金 約 1800 円

申込方法： 2024 年 2 月 15 日（木）までに下記の申し込み用フォームもしくは、

熊本県医療ソーシャルワーカー協会のホームページよりお申込みください。

https://forms.gle/9ZoTCgG7acxnxcJFA         以上

【お問い合わせ先】

熊本県医療ソーシャルワーカー協会

総務部 福田恵里（御幸病院）

TEL：096-378-1166

mail：e-fukuda@miyukinosato.or.jp

https://forms.gle/9ZoTCgG7acxnxcJFA

別紙 1

2023 年度 会員交流企画スポーツ大会について

■日時

2023 年 2 月 25 日（日）10:00～12:00  場所： 富合雁回館

■スポーツ概要 キンボールとは？

「キンボール」とは、直径 122 ㎝ 重さ 1 ㎏という大きくて軽いボールを床に落とさない

ようにチームで協力しあう競技となります。チーム全員で取り組むことができ、3 チームで

競うというキンボール独自の得点加算に夢中になること間違いなしです！

1 チーム 4 名、3 チームがプレーするユニークなスポーツとなっています。

詳しくは、日本キンボールスポーツ連盟のホームページ（以下の QR コード読み取り）をご参照

ください。当日スタッフが説明しますのでご安心ください。

■タイムスケジュール

10:00～開会 10:00～準備運動 10:10～キンボール開始 11:55～閉会 12:30～懇親会

■参加資格

熊本県医療ソーシャルワーカー協会に入会している会員

会員と同伴であれば家族や友人等も可

■準備物

動きやすい服装、体育館シューズ

■懇親会

会場： 焼肉館 彩炉 南高江店

今回はランチでみなさんと親睦を深められたらと思っております！

■当日の緊急連絡先

総務部 芹川（070-6524-5966）

一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

会員交流企画 実行委員会